Председателю

Оргкомитета олимпиады

В.М. Журавлеву

От ______________________________

_________________________________

Фамилия, Имя, Отчество (полностью)

«_____» ________________________г.

Дата рождения

Паспорт _______ № ______________

Серия

номер
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать диплом (победителя, призера) Всероссийской олимпиады школьников по (физике, химии).

«________» ____________________ 2010 г. ___________________________

Дата

подпись